各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせ致します。

記

1.当該株主の名称等

（１）名    称 ＶＴホールディングス株式会社

（２）住    所  愛知県東海市加木屋町陀々法師 14-40

（３）代  表  者  代表取締役社長 高橋 一穂

（４）主な事業内容 自動車販売関連事業

2.当該株主の所有議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異動前
3,740 個

（3,740 株）
9.61％ 第 3位

異動後
4,340 個

（4,340 株）
11.16％ 第 3位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    0株

平成 19年 9 月 30日現在の議決権株式の発行済株式数       38,900 株

3.異動年月日    平成 19年 11 月 12日

4.異動の理由等   市場での購入によるものです。

5.今後の見通し

  今回の主要株主の異動における当社に対する影響は特段ございません。

      以上

平成 19年 11 月 19日

会社名：株式会社ハウスフリーダム

(コード番号：8996)

代表者名： 代表取締役社長 小島 賢二

問合せ先： 取締役副社長  森光 哲也

電話番号：072-336-0503